
 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
11.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 309 

 
 
 
Про виділення паливно-мастильних матеріалів з регіонального 
матеріального резерву для Управління Державного агентства рибного 
господарства у Запорізькій області 
 
 

Керуючись ст. 21 та ст. 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», п. 12 постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 
2015 року № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», з метою оперативного реагування на надзвичайні ситуації 
природного характеру та їх запобігання, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1._Виділити Управлінню Державного агентства рибного господарства 
у Запорізькій області з регіонального матеріального резерву 600 літрів 
дизельного палива. 
 

2._ Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним 
розподілом обов’язків. 
 
 
 
Голова                  К. БРИЛЬ 
 
 
 


